
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu 
w 2025 i 2026 roku na realizację zadania  drogowego w trybie Inicjatyw 

Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756), Rada 
Gminy Michałowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 
161 437,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzydzieści 
siedem  złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla przebudowy DP2151K Górna Wieś ul. Słowiańska polegającej na 
budowie chodnika, odwodnieniem i poszerzeniem jezdni” w podziale na 
poszczególne lata: 

1) 2025 – 80 718,00 zł 

2) 2026 – 80 719,00 zł. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2025 i 2026 rok. 

2. Środki, o których mowa w §1 zostały zabezpieczone  w budżecie 
i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na  lata 2025 - 2026. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/10/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 
20 maja 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w 2024 i 2025 roku na realizację zadania drogowego w trybie 
Inicjatyw Samorządowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2759BD3C-6BAE-467C-AE71-47FDD361A0C6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku otwarciem ofert przetargu dla  realizacji zadania pn. Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla przebudowy DP2151K Górna Wieś ul. Słowiańska 
polegającej na budowie chodnika, odwodnieniem i poszerzeniem jezdni” 
i wysokością kosztów łącznie 322 875 zł planowanej do zlecenia dokumentacji 
projektowej ZDPK przedstawił następujący montaż finansowy: 

Gmina: 

2025 rok- 80 718 zł 

2026 rok – 80 719 zł 

Powiat: 

2025 rok  - 80 719 zł 

2026 rok – 80 719 zł 

W związku  z powyższym, w celu umożliwienia zawarcia umowy z Wykonawcą 
dokumentacji zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w  budżecie i WPF 
Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2759BD3C-6BAE-467C-AE71-47FDD361A0C6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


